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SECRETAIRE MEDICALE, Sénior

EXPERIENCES PROFESSIONNELLES

déc. 2021 / mars 2022

mars 2019 / oct.

janv.

janv.

janv.

janv.

janv.

janv.

janv.

2017 / déc

2017 / déc

2017 / déc

2015 / déc

2012/

2004 / déc

2004 /

2019

. 2018

. 2018

. 2018

. 2018

. 2011

Secrétaire medicale
Gima Trelaze

secrétaire médicale

Maison Médicale le Parc Saint Barthélémy d' Anjou

Accueil physique et téléphone des patients, prise de RDV pour les 3 médecins plus le
dentiste, gestion agenda des médecins +du dentiste. prise des rdv chez les
spécialistes. Encaissement des consultations par CB .

Stage
maison médicale- Esculape - Mazé

Stage
Maison des Spécialistes - Trélazé

FILIERIS Centre de Santé - Trélazé

Hotesse de caisse
Super U - Corzé

Stage
maison médicale - Mazé

Agent des services hospitaliers
Hopital local Saint Nicolas - Angers

Agent des services hospitaliers
Maison de retraite Saint Anne

DIPLOMES ET FORMATIONS

sept. 2017 / juin 2018

COMPETENCES
Utilisation de plusieurs logiciels: HELLODOC, CALLSANTE, MEDICLICK, WEDA et SECRETAIRE CARDIO

CENTRES D'INTERETS

la lecture

Formation secrétaire médicale
CNED
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